Российская Федерация
  Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от  30  января  2014 года                                                                  № 354

О признании утратившим силу
решения Думы городского округа
- город Галич Костромской области
от 15.08.2013 года №298

В  соответствии  с  решением  Думы  городского  округа  —  город  Галич
Костромской области от 26.12.2013 года №343 «Об утверждении Положения о
порядке  предоставления  лицами,  замещающими  муниципальные  должности
города Галича Костромской области, должности муниципальной службы города
Галича  Костромской  области,  должности  руководителей  муниципальных
учреждений города Галича Костромской области сведений о своих расходах,  а
также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,

Дума городского округа решила:

1.  Признать  утратившим силу  решение  Думы городского  округа  -  город
Галич Костромской области от 15.08.2013 года №298 «О предоставлении лицами,
замещающими  муниципальные  должности  городского  округа  -  город   Галич
Костромской области на постоянной основе сведений о своих расходах, а также о
расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, об утверждении
Положения о  порядке  предоставления  лицами,  замещающими  муниципальные
должности городского округа - город  Галич Костромской области на постоянной
(штатной)  основе,  муниципальными  служащими   городского  округа  -  город
Галич Костромской области сведений  о своих расходах, а также о расходах своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Председатель  Думы городского округа               Глава городского округа -
- город Галич Костромской области                     город Галич Костромской области

                                    В.С. Заглодин                                                            А.П. Белов

	  Костромская область
	Город Галич
	                       Р Е Ш Е Н И Е